
                                                 

Zarządzenie nr 61/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska 

z dnia 21 września 2023 roku 

 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Iwaniska 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXXXVI/422/2023 Rady  Miejskiej w 

Iwaniskach z dnia 30 sierpnia 2023 w sprawie trybu i sposób powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, 

 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Iwaniska powołuje się następujące osoby: 

1) Panią Zofię Czerwik – jako reprezentanta  Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwaniskach 

2) Panią Danutę Maziarz - jako reprezentanta  Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwaniskach 

3) Panią Annę Jaźwiec - jako reprezentanta  Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwaniskach 

4) Panią Annę Baran - jako reprezentanta  Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwaniskach 

5) st. sierżanta Tomasza Nowickiego – jako reprezentanta Komendy Powiatowej Policji w 

Opatowie 

6) Panią Elżbietę Gołyską – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Iwaniskach 

7) Panią Anetę Kargulewicz – jako reprezentanta Publicznej Szkoły Podstawowej w Iwaniskach 

8) Panią Joannę Luzak – jako reprezentanta Sądu Rejonowego w Opatowie 

9) Panią Weronikę Krycia – jako reprezentanta Publicznej S`zkoły Podstawowej im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Ujeździe i Publicznej Szkoły Podstawowej w Mydłowie 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwaniskach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  21 września 2023 r. 

 

 

 

 


